令和６年度第２回 中央区入札監視委員会定例会議議事概要

開催日時 令和６年１２月１０日（火）午後５時30分～午後７時30分

 場  所 本庁舎８階第四会議室

出席委員 内山委員長、中川委員、大場委員

事務局

（説明者）

黒川総務部長、遠藤経理課長、栗村施設整備課長、

白石水とみどりの課長、金広道路課長

高井契約係長

議事概要

１ 開会

２ 議事

(1)報告事項について

(2)令和６年度上半期 工事請負契約一覧表について

(3)令和６年度上半期 指名停止運用状況について

(4)令和６年度上半期 低入札価格調査制度の運用状況について

(5)令和６年度上半期 工事請負契約抽出案件一覧表について

(6)令和６年度上半期 工事請負契約抽出案件①～⑥について

(7)その他

３ 閉会

審議の対象

とした期間

令和６年４月～令和６年９月

合計86案件

・制限付き一般競争入札案件64件(内訳 制限付き案件40件、施工

能力等審査型総合評価方式案件15件、ＪＶ工事総合評価方式案件９

件)

・随意契約案件（見積り競争）１件

・特命随意契約案件21件

提出された

報告資料

１ 令和６年度上半期 工事請負契約一覧表（契約種別）

２ 令和６年度上半期 指名停止運用状況の一覧表

３ 令和６年度上半期 低入札価格調査制度運用状況一覧表

４ 令和６年度上半期 工事請負契約抽出案件一覧表（契約種別）

５ 令和６年度上半期 工事請負契約抽出案件①～⑥

審議した

抽出事案

合計６案件

 資料４「令和６年度上半期 工事請負契約抽出案件一覧表」の

とおり

主な意見・

質問・回答等
別紙のとおり

備  考